
２０２０年１０月１日 

 

 

 

 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）では、創立８０周年を迎えた本年２０２０年９月

３０日の預金残高が５兆６９５億円（速報値）となり、信用金庫業界で初めて５兆円を突破しま

したのでお知らせします。ご支援を頂いております地域の皆さまに感謝いたしますとともにお礼

申し上げます。 

貸出金残高につきましては、２兆９，１７０億円となりました。コロナ禍の終息が見えない

中、当金庫はその影響を受けておられる方々への資金繰支援はもとより、コンサルティング機能

を十二分に発揮し、お客さまのニーズにお応えすべくこれからも引き続きビジネスマッチングや

M＆A のほか多岐にわたるサービスを提供し、より一層、地域の皆さまの発展・繁栄に貢献でき

るよう努力を重ねて参ります。 

 

記 

 

総預金残高（速報値）（２０２０年９月３０日時点） 

月 末 残 高 ５兆６９５億円 （前年同月比 ３，３９３億円増加） 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

☆本件に関するお問い合わせは、 

京都中央信用金庫 On Your Side 事業部（TEL075-223-8385  FAX075-223-2563） 

までお願い申しあげます。 

 

信用金庫業界で初めて 

預金残高が５兆円を突破しました！ 


